
 
Minis te ro  de l l ’  I s t ruz ione ,  de l l ’Univers i t à  e  de l l a  Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il verbale della Commissione di esperti relativo agli esiti della valutazione dei candidati 

partecipanti alla Gara regionale delle Olimpiadi delle Lingue e Civiltà Classiche, che si è 

svolta a Perugia il 15 marzo 2017; 

 

Visti  i punteggi riportati dagli stessi candidati nelle prove previste dal bando; 

 

Considerato che per l’Umbria, come indicato nell’art. 4  del bando, sono ammessi alla fase 

nazionale i due candidati che hanno riportato il miglior punteggio; 

 

Considerato che nel corrente anno non si è svolto il Certamen Propertianum e, pertanto, si è reso 

disponibile un posto vacante per la partecipazione alla fase nazionale delle Olimpiadi delle 

Lingue e Civiltà Classiche; 

 

Vista  la nota del MIUR del 27 marzo 2017 che indica l’attribuzione del suddetto posto ad uno 

studente della gara regionale che, pertanto, avrà tre candidati vincitori; 

 

DECRETA 

la pubblicazione dei nominativi dei candidati vincitori della Gara regionale: 

1. Papiani Elena -  sezione Lingua Greca – Liceo “A. Mariotti” Perugia (Pg); 

2. Vinci Giuliano – sezione Lingua Latina – I.I.S.C.A.P. Orvieto (Tr); 

3. Lalli Alessandra – sezione Lingua Latina – Liceo “A. Mariotti” Perugia (Pg) 

 

 

                   Il Dirigente 

   Sabrina Boarelli 

     
Documento firmato digitalmente ai sensi 

    del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa. 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000233.27-03-2017


		2017-03-27T12:22:00+0000
	BOARELLI SABRINA




